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

Andre utgifter
Utover det som er under punktet "kommunale avgifter", påløper kostnader til blant  
annet strøm, forsikring, fyring/   brensel, innvendig og utvendig vedlikehold og  
abonnement til TV og internett. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  



finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 51, bruksnummer 225 i Porsgrunn kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Eiendommen overtas fri for pengeheftelser.

På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

07.06.1967 ‑ Dokumentnr: 501587 ‑ Erklæring/    avtale
Eier/    fester av gnr. 51, bnr. 240 i Porsgrunn gir eieren av gnr. 51, bnr. 225 rett til å føre  
kloakkledning over gnr. 51, bnr. 240 på avtalt sted, samt rett til nødvendige  
reparasjoner. Tomten skal tilbakeføres til opprinnelig stand etter arbeidet. Erklæringen  
kan tinglyses på gnr. 51, bnr. 240.

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for oppføring av boligen datert 01.11.1967.

Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for oppføring av garasje  
datert 16.10.2000.
Det er også utsendt vedtak om garasje datert 16.10.2000. Det ble ikke sendt inn  
ferdigattest så langt megler kan se.
Kjøpers overtar det hele og fulle ansvar for manglende ferdigattest på garasje. Megler  
gjør samtidig oppmerksom på at reklamasjon knyttet til dette forhold normalt ikke vil  
føre frem. Avslag på søknad kan føre til krav om tilbakeføring/    riving av garasje. Kjøper  
påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet  
med dette. 

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen datert 10.02.1967. Det gjøres  
oppmerksom på at vegg og dør til kott i overetasjen er revet, og at deler av veggen  
mellom hobbyrom, og disponibeltrom i underetasjen er revet. Så langt megler kan se,  
stemmer utvendige byggetegninger med dagens bruk (mindre endringer kan  
forekomme).

Det gjøres spesielt oppmerksom på at overbygg over terrassen ikke er byggemeldt til  
kommunen. Denne endringen anses som søknadspliktige tiltak etter plan‑ og  
bygningsloven, og det er ikke dokumentert at det foreligger godkjenning eller  
ferdigattest fra kommunen for disse tiltakene. En konsekvens ved manglende  
godkjenning, er at det må tilbakeføres. Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig  

14 Løkkebergvegen 3



bruk og eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen for om bruken ikke lar seg  
godkjenne, og alle kostnader forbundet med dette. 

Dokumentene nevnt ovenfor kan fås ved henvendelse til meglerforetaket. 

Ferdigattest/   brukstillatelse datert
01.11.1967.

Vei, vann og avløp
Eiendommen har adkomst via kommunal vei med direkte avkjørsel.

Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløp via private stikkledninger. Eier er selv  
ansvarlig for private stikkledninger til eneboligen. Det er ikke installert vannmåler på  
eiendommen. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et regulert området med reguleringsformål boliger i henhold til  
reguleringsplan "Snekkeråsen II" datert 27.11.1964, med tilhørende  
reguleringsbestemmelser. Del av "Snekkeråsen II og Tveitanlia" datert 09.03.1973, og  
"Riksveg 36b ‑ Ullinvegen og Prestealléen" datert 02.08.1979

Reguleringsplanen sier følgende om utnyttelsesgraden: I områdene for frittliggende  
boliger kan brutt golvareal, inklusiv overdekket terrasser, garasjer og carporter, boder  
og kjellerrom mm. Være inntil 35% av tomtens nettoareal. Brutto grunnflate inkl  
garasje, carporter og overdekkede terrasser må ikke overstige 200 kvm,

I kommuneplanens arealdel 2018‑2030 datert 13.06.2019 ligger eiendommen i et  
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